
2024
Pán k nám přichází po cestě,  
která vede k druhým.

Darem 200 Kč můžete pomoci dětem v misiích z největší bídy. 
Darem 350 Kč těmto dětem umožníte vzdělávání. Srdečně děkujeme!

MISIJNÍ  KALENDÁŘ



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle
PROSINEC / LEDEN

Nový rok / Den obnovy samostatného českého státu

Karina

Radmila

Diana

Dalimil

Tři králové

Vilma

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

1. svátek vánoční

2. svátek vánoční / Štěpán

Žaneta

Bohumila

Judita

David

Silvestr

Slavnost Narození Páně

Svátek sv. Štěpána

Svátek sv. Jana Evangelisty

Svátek sv. Betlémských dětí, mučedníků

sv. Tomáš Becket

sv. Evžen

Svátek Svaté rodiny

Slavnost Matky Boží Panny Marie

sv. Basil Veliký, sv. Řehoř Naziánský

Nejsvětější jméno Ježíš, sv. Jenovéfa

sv. Anděla z Foligna

sv. Telesfor

Slavnost Zjevení Páně

Svátek Křtu Páně / sv. Rajmund z Peňafortu

„Svatá Maria, dej nám, misionářům, abychom se ponořili  
až do největší hloubky tohoto světa a přinesli tam Boží slovo,  

které budeme žít z celého svého srdce.“

25
26
27
28
29
30
31

1
2
3
4
5
6
7

53. týden 2023 1. týden 2024



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle
ÚNOR / BŘEZEN

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Patrik

Oldřich

Lenka, Eleonora

Petr

Svatopluk

Matěj, Matyáš

Liliana

Dorota

Alexandr

Lumír

Horymír

Bedřich

Anežka

Kamil

bl. Godšalk

sv. Nikefor, bl. Hyacinta Marto

sv. Petr Damiani

Svátek Stolce svatého apoštola Petra

sv. Polykarp

sv. Modest

2. neděle postní / sv. Valburga

sv. Alexandr

sv. Gabriel od Bolestné Panny Marie

sv. Roman

sv. Kasián, sv. Hilarius

sv. Albín, sv. Suitbert

sv. Simplicius

3. neděle postní / sv. Kunhuta

„Misionář je ten, kdo se modlí,  
ten, kdo svědčí, ten, kdo miluje.“

19
20
21
22
23
24
25

26
27
28
29
1
2
3

8. týden 9. týden



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle
DUBEN

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Velikonoční pondělí / Hugo

Erika

Richard

Ivana

Miroslava

Vendula

 Den vzdělanosti / Heřman, Hermína

Ema

Dušan

Darja

Izabela

Julius

Aleš

Vincenc

sv. Makarius

sv. František z Paoly

sv. Nikita

sv. Izidor

sv. Vincenc Ferrerský

sv. Notger

2. neděle velikonoční – Božího milosrdenství  
sv. Jan Křtitel de la Salle

Slavnost Zvěstování Páně

sv. Marie Kleofášova

sv. Michael de Sanctis

sv. Stanislav

sv. Julius

sv. Martin I.

3. neděle velikonoční / Misijní koláč / sv. Lambert

„V davu pohybujících se na ulici jsou i kněží.  
Je v nich přítomno Boží Slovo, v nich pokračuje Kristus.“

8
9
10
11
12
13
14

1
2
3
4
5
6
7

14. týden 15. týden



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Jan 

Ivan 

Adrian, Adriana

 Den památky obětí komunistického režimu / Ladislav

Lubomír

Petr a Pavel

Šárka

Jaroslava

Patricie

Radomír

Prokop

Den slovanských věrozvěstů Cyrila a Metoděje 
Cyril a Metoděj

Den upálení mistra Jana Husa / Spytihněv

Bohuslava

Slavnost Narození sv. Jana Křtitele

sv. Vilém, ct. Ivan

sv. Jan a Pavel, sv. Josemaría Excrivá

sv. Cyril Alexandrijský

sv. Irenej

Slavnost sv. Petra a Pavla

13. neděle v mezidobí / sv. prvomučedníci římští

sv. Theobald

sv. Ota

Svátek sv. Tomáše

sv. Prokop

Slavnost sv. Cyrila a Metoděje

sv. Marie Gorettiová

14. neděle v mezidobí / sv. Wilibald

ČERVEN / ČERVENEC
„Církev svatá svírá v dlaních své velké srdce  

a tím srdcem je náš Pán Ježíš Kristus.“

24
25
26
27
28
29
30

1
2
3
4
5
6
7

26. týden 27. týden



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle
ŘÍJEN

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Agáta

Tereza

Havel

Hedvika

Lukáš

Michaela

Vendelín

Brigita

Sabina

Teodor

Nina

Beáta

Erik

Šarlota, Zoe

sv. Kalist I.

sv. Terezie z Avily

sv. Hedvika, sv. Markéta Marie Alacoque

sv. Ignác Antiochijský

Svátek sv. Lukáše

Misijní most modlitby / sv. Izák Jogues a druhové

29. neděle v mezidobí / sv. Irena  
Světový den modliteb za misie – Misijní neděle

sv. Hilarion

sv. Jan Pavel II., sv. Marie Salome

sv. Jan Kapistránský

sv. Antonín Maria Klaret

sv. Kryšpín

sv. Rustik

30. neděle v mezidobí / sv. Frumencius

„Misionáři budou tam, kam je Bůh od počátku zasadil,  
jako malinké semínko, z něhož může vyrůst celé pole.“

14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27

začátek zimního času 3:00 > 2:00

42. týden 43. týden



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Vlasta

Štědrý den / Adam a Eva

1. svátek vánoční

2. svátek vánoční / Štěpán

Žaneta

Bohumila

Judita

David

Silvestr

Den obnovy samostatného českého státu / Nový rok

Karina

Radmila

Diana

Dalimil

sv. Jan Kentský

Štědrý den

Slavnost Narození Páně

Svátek sv. Štěpána

Svátek sv. Jana Evangelisty

Svátek sv. Betlémských dětí, mučedníků

Svátek Svaté rodiny / sv. Tomáš Becket

sv. Evžen

sv. Silvestr  

Slavnost Matky Boží Panny Marie

sv. Basil Veliký, sv. Řehoř Naziánský

Nejsvětější jméno Ježíš, sv. Jenovéfa

sv. Anděla z Foligna

2. neděle po Narození Páně / sv. Telesfor

PROSINEC / LEDEN
„Po celá staletí bývalo milosrdenství znamením, podle něhož lidé 

poznávali Krista. Projevujte ho stejným způsobem,  
naše doba ho rovněž pozná.“

23
24
25
26
27
28
29

30
31
1
2
3
4
5

52. týden 2024 1. týden 2025


